

ASARINA PHARMA OFFENTLIGGÖR UTFALL AV PARTNERPROCESS, KONTROLLBALANSRÄKNING OCH FÖRSLAG TILL LIKVIDATION

Asarina Pharma AB (publ) ("Asarina Pharma" eller "Bolaget") meddelar idag att Bolaget avslutar sina ansträngningar att hitta en samarbetspartner för den framtida utvecklingen av Bolagets ledande substans, Sepranolone. Vidare meddelar Bolaget att styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per den 31 maj 2024 som utvisar att Bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Mot bakgrund av Bolagets finansiella och kommersiella situation ser styrelsen inte något annat alternativ än att föreslå en avveckling av Bolagets verksamhet under ordnade former, vilket kan ske genom en likvidation. Kallelse till en extra bolagsstämma, som kommer att innehålla ett fullständigt förslag till likvidation, kommer att publiceras genom separat pressmeddelande senast den 22 juli 2024.

Partnerprocess

Som tidigare kommunicerats vid flera tillfällen har Bolaget sedan slutförandet av fas IIa-studien med Sepranolone för behandling av tourettes syndrom i april 2023, med stöd av en internationell specialiserad investmentbank, fokuserat alla ansträngningar på att hitta en partner som kan ta Sepranolone in i nästa kliniska fas. Bolaget har kontaktat mer än 200 bolag och har haft dialoger med mer än 20 bolag som har visat intresse för att licensiera eller förvärva de immateriella tillgångarna relaterade till Sepranolone. Flera av dessa bolag har även genomfört due diligence av Bolagets kliniska och andra data. Tyvärr har inget av bolagen gått vidare med att lämna ett erbjudande om att licensiera eller förvärva Sepranolone. Bolaget har även utvärderat möjligheterna till kapitaltillskott, men konstaterat att förutsättningar för detta saknas.

Kontrollbalansräkning

I Asarina Pharmas årsredovisning för 2023 redogjordes för en nedskrivning av värdet på aktierna i Bolagets danska dotterbolag Asarina Pharma ApS samt att Bolaget, som en följd av detta, skulle komma att upprätta kontrollbalansräkning och kalla till en första kontrollstämma, i enlighet med aktiebolagslagen. En kontrollbalansräkning har nu upprättats och granskats av Bolagets revisor. Kontrollbalansräkningen, med balansdag den 31 maj 2024, utvisar att Bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet om 5 660 352,475890 kronor. Styrelsen kommer bland annat av denna anledning att kalla till en extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma (se vidare nedan).

Likvidation

Mot bakgrund av Bolagets finansiella och kommersiella situation enligt ovan ser styrelsen inte något annat alternativ än att föreslå en avveckling av Bolagets verksamhet under ordnade former, vilket kan ske genom en likvidation. Styrelsen kommer därför kalla till en extra bolagsstämma, som planeras hållas den 21 augusti 2024, för att besluta om likvidation av Asarina Pharma. På grund av att betalningar förväntas inkomma till Bolagets danska dotterbolag Asarina Pharma ApS under

november avser dock styrelsen föreslå att likvidationsdag sätts till den 1 december 2024.

Kallelse till den extra bolagsstämman, innehållandes ett fullständigt förslag till likvidation, kommer att publiceras genom separat pressmeddelande senast den 22 juli 2024.

Förutsatt att den extra bolagsstämman beslutar i enlighet med styrelsens förslag kommer styrelsen att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market.

"Efter mer än 15 års forskning och utveckling, inklusive tre kliniska fas II-studier med cirka 350 försökspersoner och mer än 15 månaders partnerskapsprocess, är det en besvikelse att vi inte lyckats hitta ny finansiering eller en partner för Sepranolone. Vi tror fortfarande att substansen har potential att bli ett effektivt läkemedel mot tourettes syndrom och andra neurologiska sjukdomar", säger Paul De Potocki, styrelseordförande i Asarina Pharma.

Denna information är sådan information som Asarina Pharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 18 juli 2024 kl. 17:45 CEST.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Paul De Potocki, styrelseordförande

Tfn: +46 (70) 669 9618

E-post: paul.depotocki@telia.com

Peter Nordkild, CEO

Tfn: +45 2547 1646

E-post: peter.nordkild@asarinapharma.com

Om Asarina Pharma

Asarina Pharma är ett svenskt bioteknikföretag som utvecklar Sepranolon för allopregnanolonrelaterade stress- och menstruationsrelaterade neurologiska tillstånd. Vår projektportfölj bygger på över 40 års forskning om allopregnanolonrelaterade neurologiska sjukdomar. Med vår nya familj av GAMS-föreningar (GABAA-modulerande steroidantagonister) strävar vi efter att leverera en ny generation av effektiva och säkra läkemedel för neuroendokrinologiska sjukdomar som fortfarande inte har någon behandling.

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). E-post: certifiedadviser@carnegie.se.

För mer information, kontakta:

Paul De Potocki, styrelseordförande

Tfn: +46 (70) 669 9618

E-post: paul.depotocki@telia.com

Peter Nordkild, CEO

Tfn: +45 2547 1646

E-post: peter.nordkild@asarinapharma.com

Om Asarina Pharma

Asarina Pharma är ett svenskt bioteknikföretag som utvecklar Sepranolon för allopregnanolonrelaterade stress- och menstruationsrelaterade neurologiska tillstånd. Vår projektportfölj bygger på över 40 års forskning om allopregnanolonrelaterade neurologiska sjukdomar. Med vår nya familj av GAMSAs-föreningar (GABAA-modulerande steroidantagonister) strävar vi efter att leverera en ny generation av effektiva och säkra läkemedel för neuroendokrinologiska sjukdomar som fortfarande inte har någon behandling. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). E-post: certifiedadviser@carnegie.se.

Denna information är sådan information som Asarina Pharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-07-18 17:45 CEST.

Bifogade filer

[ASARINA PHARMA OFFENTLIGGÖR UTFALL AV PARTNERPROCESS, KONTROLLBALANSRÄKNING OCH FÖRSLAG TILL LIKVIDATION](#)